

法規名稱及條文修正提案格式

提案○：「舊法規名稱」修正為「新法規名稱」及第○條、第○條、第○條修正草案，
提請審議。(○○○提)

說 明：(分項說明修正之緣由及修正之重點)

一、

二、

三、「舊法規名稱」修正為「新法規名稱」及第○條、第○條、第○條修正草案
條文對照表如下：

「舊法規名稱」修正為「新法規名稱」及第○條、第○條、第○條修正草案條文對照表

修正名稱	現行名稱	說 明

修正條文	現行條文	說 明
第○條□○○○○○○○○○○ ○○○○○○○… ○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○○○○○○○ ○○… 一、○○○○○○○○○○ ○○○ (一)○○○○○○○○ ○○	第○條□○○○○○○○○○○ ○○○○○○○… ○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○○○○○○○ ○○… 一、○○○○○○○○○○ ○○○ (一)○○○○○○○○ ○○	

決 議：